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40 Coca-Cola light'3>6
41 Coca-Cola light'3>6
42 Coca-Cola™>

43 Coca-Cola™?

44 Fanta'?

45 Fanta'?

46 Mezzo Mix 132

47 Mezzo Mix 133

48 Sprite?
49 Sprite?
50 GFifiRS M.|neralwasser
56 "= Mineralwasser

57 Apfelschorle

58 Apfelschorle - groB
59 Bitter Lemon'°

60 Tonic Water '

85 GingerAle'

51 Apfelsaft

53 Orangensaft

54 Ananassaft

55 Fassbrause

62 | Ginffel Golsch
63 | Ginffel Golsch
o5 @ Bifourger

@ Bitoirger

67 Diebels Alt

71 Malzbier

55 @Bitouiger = 0.0

69 Tenediktiner Weissbier

70 Benediktiner Weissbier
ALKOHOLFREI

66

0,21
0,31
0,21
0,31
0,21
0,31
0,21
0,31
0,21
0,31
0,25 |
0,75 |
0,21
0,31
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
Fl. 0,33 |

0,301
0,40 |
0,30 |
0,40 |
0,301
0,301
FI. 0,33 |
Fl. 0,50 |

Fl. 0,50 |

2,30
3,40
2,30
3,40
2,30
3,40
2,30
3,40
2,30
3,40
2,50
6,80
2,80
3,80
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,50

3,20
4,10
3,20
4,10
3,20
3,20
3,20
4,80
4,80

—

1 Tasse Kaffee® 2,60 5 Cappuccino® mitSahne 3,20
2 Espresso® 2,60 6 Milchkaffee® 3,20
3 Espresso Macchiato® 2,80 7 Latte Macchiato® 3,60
4 Cappuccino® 3,20 8 Tee 2,60
mit aufgeschdumter Milch 9 Kakao 3,60
 g—
; -3
4 ) qu&
o
681 2 Palatschinken 7,90
mit Vanilleeis !, Schokosauce
633 2 Palatschinken 6,90
mit Marmelade oder Nutella
635 1 Palatschinken 5,50
mit Vanilleeis ' oder Schokolade
oder Marmelade
686 Gemischtes Eis 4,50
687 Gemischtes Eis mit Sahne 5,50
688 Coupe ,,Dame Blanche” 6,50
Vanilleeis ' mit heiBer Schokolade
689 Vanille-Eis' 6,90
mit heiBen Kirschen "
690 Frischer Obstsalat 7,90

mit Vanille-Eis ' und Sahne

|
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20
22
24
27
30
33
34

101
102
103
107
109
110
114
115
119
120
121
122
123
124

81
82
83
84

Bacardi-Cola '3*

Martini rosso - bianco

Sherry medium dry - dry

Slivovic

Campari"™® Orange

Glas Sekt
Spritz Aperol 1
Hugo

Korn

Tequilla

Malteser Aquavit
Williamsbirne
Wodka

Grappa

Cognac Hennessy
Whisky
Jubildaums Aquavit
Linie

Sambuca

Ouzo

Baileys
Ramazzotti

Whisky-Cola 3>
Gin-Tonic™
Wodka-Lemon '

5l
5 cl
5 cl
4 cl
0,11
0,2 |
0,2 |

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 d
2
2 dl
2
2
2 cl
2
2 cl

0,21
0,21
0,21

021

3,90
3,90
3,50
5,50
4,20
6,90
6,90

2,30
2,80
2,80
2,80
2,80
2,90
4,80
4,80
2,80
3,30
3,30
2,80
3,80
3,30

141
142
143
151
144

145
146
147

148
149
150

161

162

14

163

164

166

200
204

- WEISSWEINE - ARGENTINIEN - BLACK RANCH

WeiBwein - trocken 0,25 |
WeiBwein - mild 0,25 |
14 Liter von diesen Weinen

1 Glas von diesen Weinen 0,11
WeiBweinschorle 0,21

6,90
6,90
13,50
3,80
4,50

- ROTWEINE - ARGENTINIEN - BLACK RANCH

Rotwein - mild 0,25 |
Rotwein - trocken 0,25 |
14 Liter von diesen Weinen

1 Glas von diesen Weinen 0,11

6,90
6,90
13,50
3,80

- ROSEWEINE - ARGENTINIEN - BLACK RANCH

Rosé - trocken 0,25
Rosé - lieblich 0,25 |
14 Liter von diesen Weinen

1 Glas von diesen Weinen 0,11
Dornfelder

mild, rot

Syrah-Tempranillo
Argentinien, Black Ranch
trockener Rotwein

Malbec Rose - trocken
Mendoza Argentinien, Black Ranch
Cabernet Sauvignon
Rotwein

Chardonnay-Torrontés
Argentinien, Black Ranch
trockener WeiBwein

Alta Rio ,Rioja”

Span. Qualitatswein, trocken, rot

Flasche Sekt (Piccolo) 0,21
Flasche Sekt 0,751

Alle Preise in Euro inkl. Service und gesetzlicher MwsSt.

6,90
6,90
13,50
3,80

21,00

23,00

22,00
23,00

22,00

35,00

6,80
24,00

SR
-
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MARGARITA 7,50
Tequila, Cointreau Liqueur,
Lime Sirup

BLUE LAGOON 7,50
Vodka, Blue Curagao! Liqueur,
Sprite, Lime Sirup

LONG ISLAND ICED TEA
Gin, Bacardi, Tequila, Vodka,
Triple Sec, Lime Sirup, Cola'*®

NEGRONI 7,50
Gin, Campari®'®, Martini Rosso
COSMOPOLITAN 7,50

Vodka, Triple Sec,
Cranberry Juice, Lime Sirup

B-52 7,50
Kahlua Liqueur, Baileys,
Grand Marnier

CAIPIRINHA 7,50
Limette, brauner Zucker,
Cachaca, Lime Sirup

MARTINI ESPRESSO 7,50
Vodka, Kahlua Liqueur,
Espresso, Zucker Sirup

MOJITO 7,50
Bacardi, Lime Sirup,
brauner Zucker, Limette
und frische Minze

VIRGIN STRAWBERRY KISS 6,00
Orangensaft, Erdbeersirup
und Sahne

BABY LOVE 6,00
Ananassaft, Orangensaft
und Minzsirup
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PINA COLADA 7,50
Bacardi, Batida de Coco,
Kokossirup, Ananassaft
und Sahne

BLUE HAWAII 7,50
Vodka, Bacardi,
Blue Curacao’ Liqueur,
Ananassaft

SEX ON THE BEACH 7,50
Vodka, Pfirsich-Likér,
Grenadine', Orangensaft

EL RANCHO COCKTAIL 7,50

Tequila, Orangensaft
und Grenadine'

CUBA LIBRE 7,50
Bacardi, Lime Sirup, Limette,
brauner Zucker und Cola'?®

GINGER 6,00
Ginger Ale ', brauner Zucker,
Limette, Lime Sirup

VIRGIN FLORIDA 6,00
Orangensaft, Grenadine'
und Erdbeere

KENNZEICHNUNGSPFLICHTIGE ZUSATZSTOFFE:

il
2
3
5

Liebe Gaste, sollten Sie von Allergien betroffen sein,
melden Sie sich bitte. Unsere separate Allergikerkarte
gibt Ihnen Auskunft liber die in den Speisen enthalte-
nen allergenen Zutaten.

mit Farbstoff 6 mit StiBungsmittel

mit Konservierungsstoff 8 mit Sauerungsmittel

mit Antioxidationsmittel 10 chininhaltig

koffeinhaltig 11 in Steinobst kénnen
Reststeine enthalten sein
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